
UCHWAŁA NR XXXVIII/267/06
Rady Miejskiej w Połańcu
z dnia 14 lutego 2006 roku

w sprawie: zmian w budżecie Miasta i Gminy Połaniec na 2006 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (j.t. w Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, zmiany Dz. U.
z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558 , Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr
214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004r. Nr 102 poz.
1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175
poz. 1457) oraz art.165 ust 1 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 zmiany MP. Nr 69 poz. 962, Dz. U. Nr 169
poz. 1420, z 2006r. Nr 17 poz. 128)

Rada Miejska w Połańcu
uchwala co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2006 rok zgodnie
z załącznikiem Nr 1.

§2

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2006 rok zgodnie
z załącznikiem Nr 2.

§ 3
Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu zgodnie
z załącznikiem Nr 3.

§4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Połaniec.

§ 5
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

nski



RADA MIEJSKĄ
w Połańcu

Załącznik Nr 1
do uchwały

Rady Miejskiej w Połańcu
Nr XXXVIII/267/06
z dnia 14 lutego 2006 roku

DOCHODY:
W Zł

Lp.

1
1.

Dział

2
754

Rozdz.

3

75412

§

4

2320

Nazwa

5
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Ochotnicze straże pożarne
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego
Razem

Zmniej
szenia

6

Zwiększę
nia

7

2.000
2.000

2.000
2.000

Uwagi

8

dotacja ze
Starostwa



RADA MIEJSKA
w Połańcu

Załącznik Nr 2
do uchwały

Rady Miejskiej w Połańcu
Nr XXXVIII/267/06
Z dnia 14 lutego 2006 roku

WYDATKI:

Lp.

1
1.

2.

3.

4.

5.

Dział

2
750

754

756

851

900

Rozdz.

3

75023

75412

75647

85121

85195

90001

§

4

6060

4210

4010
4110
4120

2560

4270

4110
4120
4170

Nazwa

5
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy gmin
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Ochotnicze straże pożarne
Zakup materiałów i wyposażenia
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD
INNYCH JEDNOSTEK NIE
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM
Pobór podatków, oplot i niepodatkowych
należności budżetowych
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
OCHRONA ZDROWIA
Lecznictwo ambulatoryjne
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samodzielnego publicznego zakładu opieki
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę
samorządu terytorialnego
Pozostała działalność
Zakup usług remontowych
GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚROSDOWISKA
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem

Zwiększenia netto

Zmniej
szenia

6

6.000
6.000

6.000

6.000

W

Zwiększę
nia

7
57.500
57.500

57.500

2.000
2.000
2.000

7.730

7.730
6.450
1.120

160
6.000

6.000
6.000

3.000
3.000

400
100

2.500
76.230
70.230

zł
Uwagi

8

zakup
zegara
20.000
zakup
komputeras
37.500

wyposaże-
nie OSP
Zdzieci St.



RADA MIEJSKA
- w Połańcu

Załącznik Nr 3
do uchwały
Rady Miejskiej w Połańcu
Nr XXXVIII/267/06
Z dnia 14 lutego 2006 roku

Klasyfikacja paragrafów przychodów i rozchodów wymienionych
w art. 5 ust. 1 pkt. 4 i art. 6 ust. 2 ustawy o finansach publicznych

I. PRZYCHODY
w zł

Lp.

1.

2.

Rodzaj przychodu

Nadwyżki z lat ubiegłych

Przelewy z rachunków lokat

Razem przychody

Zmniejszenia netto

Paragraf

957

994

Kwota
zmniejszenia

4.000.000

4.000.000

3.931.770

Kwota
zwiększenia

68.230

68.230

II. ROZCHODY
w zł.

Lp.

1.

Rodzaj rozchodu

Przelewy na rachunki lokat

Razem rozchody

Paragraf

994

Kwota
zmniejszenia

4.000.000

4.000.000

Kwota
zwiększenia

-

-



RADA MIEJSKA
w Połańcu

Uzasadnienie
do uchwały Nr XXXVIII/267/06 z dnia 14 lutego 2006 roku w sprawie zmian
w budżecie Miasta i Gminy Połaniec na 2006 rok

Propozycja zmian obejmuje przede wszystkim zwiększenie nakładów na zakup
zegara na budynku Urzędu oraz sprzętu komputerowego dla Urzędu Miasta
i Gminy. Posiadany sprzęt o średnim okresie eksploatacji od 5 do 9 lat ulega
częstym awariom i zagraża prawidłowemu funkcjonowaniu Urzędu.
Proponuje się również zwiększenie środków na wyposażenie OSP Zdzieci Stare
w związku z otrzymaną dotacją ze Starostwa Powiatowego.
Pozostałe zmiany dotyczą zwiększenia wynagrodzeń dla osób doręczających
nakazy podatkowe.

Zmiany w budżecie opracowano zgodnie z przepisem art. 184 ust.l ustawy z dnia
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104)


